Государственное бюджетное образовательное учреждение, осуществляющее

обучение детей, нуждающихся в психолого-педагогической и медико-

социальной помощи, центр психолого-педагогической реабилитации и

коррекции  «РостОК»

356800 г.Буденновск, Ставропольского края, пр. Буденного, 71

Тел. (86559) 7-29-26  Е-mail: Rost-psi@mail.ru

ИНН/КПП  2624024648 / 262401001

П Р И К А З

от  14 февраля  2020 года                                                                  №  31/1

ОД

Об утверждении кадрового состава консультационного центра для родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить кадровый состав специалистов ГБОУ ЦППРК «РостОК»,

привлекаемых к психолого-педагогической работе в рамках

функционирования консультационного центра для родителей на

базе ГБОУ ЦППРК «РостОК» согласно приложению 1.

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ ЦППРК «РостОК»                                     Е.С. Салахутдинова

Исполнитель: И.Н. Комленко

Телефон: 7-29-26

mailto:Rost-psi@mail.ru

Приложение 1

к приказу ГБОУ ЦППРК «РостОК»

от 14.02.2020 г. № 31/1

Государственное бюджетное образовательное учреждение, осуществляющее

обучение детей, нуждающихся в психолого-педагогической и медико-социальной

помощи, центр психолого-педагогической реабилитации и коррекции  «РостОК»

356800 г.Буденновск, Ставропольского края, пр. Буденного, 71

Тел. (86559) 7-29-26  Е-mail: Rost-psi@mail.ru

ИНН/КПП  2624024648 / 262401001

Кадровый состав специалистов ГБОУ ЦППРК «РостОК», привлекаемых к

психолого-педагогической работе в рамках функционирования

консультационного центра для родителей на базе ГБОУ ЦППРК «РостОК»

№

п/п

Ф.И.О. специалиста Должность

1)  Аксенова Наталья Георгиевна педагог-психолог

2)  Лабер Светлана Борисовна педагог-психолог

3)  Лапшина Жанна Николаевна педагог-психолог

4)  Шевцова  Гульнара Амировна педагог-психолог

5)  Смолянченко Юлия Вадимовна педагог-психолог

6)  Канищева Евгения Вячеславовна педагог-психолог

7)  Шиянова Марина Викторовна учитель-логопед

8)  Соляр Татьяна Васильевна учитель-логопед

9)  Денисова Мария Сергеевна учитель-логопед

mailto:Rost-psi@mail.ru